

Bof den 11/4 1867

Arjeplog den 30 Mars 1867.

Broder Lundberg!

Härmed får jag allra först fullgöra min sorgliga pligt, att om ock under smärstans
tårar, från mig och min hustru underrätta dig och din desom: Att Herren Gud,
som tillmäter våra dagar i dödligheten och bestämmer menniskans dödsstund, har
behagat den 21 Mars, efter ett långvarigt lidande, sådana kalla vår yngsta Dotter
Freija Martha Eugenia efter en lefnad af elfva månader och 14 dagar, sörgd
och bittert begråten af oss föräldrar och 9 syskon. Churu nu detta år, bland våra
många, det första barnet, som döden öfs från tagit, och oaktadt det nu redan är 9
dygn sedan den lilla Freija dog bort ifrån oss; Så kännes det dock, enligt hvad jag
äfvén en gång hörde dig yttra i saknaden efter din döde lille Son, tom, under-
ligt och saknadsfullt sårde le s nu i början efter den speda telningen, som ej mer
härstades i bland oss här på några jordiska föräldraarmar, men likväl bör
det trösta oss att veta henne vara hos en bättre far, än i den värld, som vi här nere
hade kunnat gifva henne. Ja seende på sorgetiden och min trängna skriftväx-
ling, får jag ock i sammanhang med det timade dödsfallet inom mitt hus och min
slägt härmed bejda dig att för all del med första post, skicka mig 2 stänger
utmärkt godt och fint Svart Lack, ty jag är nästan aldeles utan sådant, och
det hjälper ej om det blir dyra postpengar ty för denna svart lackes kitsändring
får du naturligtvis debitera mig.

Vidare får jag nämna, att två dagar före till Freijas död eller den 19 Mars hit
kommo dina Läs och med hade aldeles riktigt hvad som fanns upp skrifvet
på den For sedel, som din Hus bonddräng Fredric Holmquist lemnade mig. Allt
hvad som var föreskrifvit att lemnas på Neder laget fördes genast dit, ty Johan
Holmström i Mullholm hade lemnat mig ny ekeln till utboden, hvarom jag ock
hade bedt honom i förväg ty det är svart för oss att inrymma allt. Lökarna
tog genast emot sin mjölsäck, och Le ho Larsons saker togos om hand af hans
föräldrar Läs i kofket här på platsen. Men allt öf rikt tog jag till vidare i mitt
förvar. Notande en kornmjölsäck åt mig, hjälpte för både jag och Fredrik litet
villrådiga, emedan i broors handbref till mig stod att jag skulle ha fått kornmjöls

säckar, men deremot enligt försedeln skulle jag endast hafva 5 kornmjölsfäcker,
och vid Säckarnes lyftande ur lasssen befanns det ega sin riktighet, som stod på
försedeln, så att broor får således icke debitera mig för mer än 5 kornmjölsfäcker,
ty jag har ej bekommit flera sådana, men visserligen har jag förutom de 5 korn-
mjölsfäckarne äfven bekommit en Råg mjölsfäcke. En ny förtent mindre kop-
parks kettel medföljde äfven lasssen och insattes på nederlaget, men emedan Fredric
icke visste namnet på den person, som skall hafva kitteln, så måste broor då
broor med nästa post sänder mig det svarta lacket ge mig upplysning om
hvem som skall hafva denna kopparkettel, så att jag derom får underätta
Mullholm Johannes. Äfven så är väl ock broor då god och hitsänder räkningar
på mig, Klockarn, och Skolläraren P. Nordin, ty jag har ej annat kunnat än
låta Nordin afhämta sitt; ty ehuru ännu intet hört till om Statsbidraget i
Nordins lön, så vill jag dock tro att det skall räcka till. -
Ei quare förande må eljest alla väl, och hälsa Herrskapet så mycket.

Högaktningfullt
Ehr Theodor Winberg.